PREFEITURA MUNKiPAL
SIII flTt48 II ÕCbHITQ$S

lis daprefeliura
Municipal

Qd_L2
ocrIterIa munICIPa' de

('rsmunicaÇao

SEMMÂ
SECRETARIA MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE

RECURSOS NIORICOS. MINERAIS E AGROECOLÓGICOS

um A~ DO OESCO8ERIO.00

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE, RECURSOS HÍDRICOS,
MINERAIS e AGROECOLÓGICO

1* (PRIMEIRA) RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO N°001/2022 DOS

CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO EDITAL N0005/2022 DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE, RECURSOS HIDRICOS,

MINERAIS e AGROECOLÓGICO

CONSIDERANDO que à Administração Pública é assegurada a revisão de seus atos quando

eivados de vícios, conforme a Súmula 473 do Supremo Tribunal Federal.

CONSIDERANDO o erro materiais constante no Edital de Convocação n°001/2022 dos

Candidatos Aprovados no Processo Seletivo Edital n°005/2022 publicado no dia 01 de julho

de 2022.

CONSIDERANDO o Edital de Homologação do Resultado Final e Classificação dos

Candidatos do Processo Seletivo Simplificado Edital n°005/2022 - SEMMA.

O Secretário Municipal de Meio Ambiente, Recursos Hídricos, Minerais E

Agroecológico e Ordenador de Despesas do Fundo Municipal de Meio Ambiente, Recursos

Hídricos, Minerais E Agroecológico o senhor MARCIO MOREIRA, Decreto Municipal n°

2.689/2022, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE tomar público a RETIFICAÇÃO

do Edital de Convocação n°001/2022 dos Candidatos Aprovados no Processo Seletivo Edital

n°005/2022 publicado no dia 01 de julho de 2022, conforme segue:

Onde se lê:

1...l o

1'

ANALISTA AMBIENTAL - ESPECIALIDADE: BIÓLOGO

ANALISTA AMBIENTAL - ESPECIALIDADE: ENGENHEIRO AMBIENTAL
PROTOCOLO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO

211729/2022 PABLO RAPHAEL DO NASCIMENTO 5,0 1° LUGAR

PROTOCOLO 1 NOME 1 NOTA  1 CLASSIFICAÇÃO
211601/2022 MAYRON PAES DE  ALMEIDA_1 9,0 1 °LUGAR

CA
PREFEITURA MUNICIPAL
SIUO ANTCI4O U D(CDIEIIOIO

SEMMA
SECRETARIA MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE

RECURSOS HÍDRICOS. MINERAIS E AGROECOLÕGICOS

SAMTO KTÓNIO DO OESCO8ERTOGO

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE, RECURSOS HÍDRICOS,

MINERAIS e AGROECOLÓGICO

ANALISTA AMBIENTAL - ESPECIALIDADE: GESTÃO AMBIENTAL

PROTOCOLO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO

211720/2022 j HELOISA SOUZA FREIRE 4,0 1 °LUGAR

TÉCNICO EM AGROPECUÁRJA - ESPECIALIDADE: TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA
PROTOCOLO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO

211603/2022 HÉLIO FONTEN ELES DE SOUZA 8,0 1 0 LUGAR

TÉCNICO EM GESTÃO AMBIENTAL - ESPECIALIDADE: GESTÃO AMBIENTAL

PROTOCOLO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO

211602/2022 JOSINEIDE FEITOSA LIMA 5,5 1 0 LUGAR

MÉDICO VETERINÁRIO - ESPECIALIDADE: MÉDICO VETERINÁRIO

PROTOCOLO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO
211653/2022 RENAN ELIAS DOS SANTOS 0,0 1 O LUGAR

1...1
Leia-se:

1...I

ANALISTA AMBIENTAL - ESPECIALIDADE: BIÓLOGO

PROTOCOLO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO

211601/2022 MAYRON PAES DE ALMEIDA 9,0 1 °LUGAR

ANALISTA AMBIENTAL - ESPECIALIDADE: GESTÃO AMBIENTAL
PROTOCOLO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO

211720/2022 HELOISA SOUZA FREIRE 4,0 IOLUGAR

TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA - ESPECIALIDADE: TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA
PROTOCOLO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO
211603/2022 HÉLIO FONTENELES DE SOUZA 8,0 1 O LUGAR

TÉCNICO EM GESTÃO AMBIENTAL - ESPECIALIDADE: GESTÃO AMBIENTAL
PROTOCOLO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO

211602/2022 JOSINEIDE FEITOSA LIMA 5,5 1 ° LUGAR

SEMMA
SECRETARIA MUNICIPAL 00 MEIO AMBIENTE

RECURSOS H1DRICOS. MINERAIS E AGROECOLÓGICOS

SANTO ANT~ DO O€SCOBERTO-GO
PREFEITURA MUNICIPAL

Santo Antônio do Descoberto - GO, ao 07 (sétimo) dia do mês de julho de 2022.

AP .
,, •o

MÉDICO VETERINÁRIO - ESPECIALIDADE: MÉDICO VETERINÁRIO
PROTOCOLO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO

211653/2022 RENAN ELIAS DOS SANTOS 0,0 1 °LUGAR

ARCIO MOREIRA
Secretá10 Municipal de Meio Ambiente

Decreto n° 2.689/2022

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE, RECURSOS HÍDRICOS,

MINERAIS e AGROECOLÓGICO